
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

 

Zadavatel:   Jihomoravský kraj 

Sídlo:    Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ:     70888337 

Název veřejné zakázky: Uzavření rámcové smlouvy na zajištění zpracování kompletních žádostí 
o finanční podporu Jihomoravského kraje včetně zpracování Studií 
proveditelnosti a dalších povinných příloh potřebných k podání žádostí 
o finanční podporu, včetně jejich úplné kompletace 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Na základě dotazu jednoho z účastníků zadavatel poskytuje, v souladu s ustanovením § 98 zákona č 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 

Dotaz (ze dne 23.03.2022): 

Dobrý den, 

obracím se na Vás s dotazy k veřejné zakázce pod názvem „Uzavření rámcové smlouvy na zajištění 
zpracování kompletních žádostí o finanční podporu Jihomoravského kraje včetně zpracování Studií 
proveditelnosti a dalších povinných příloh potřebných k podání žádostí o finanční podporu, včetně 
jejich úplné kompletace“. 
 

Váš dopis zn.:   
Profil zadavatele EZAK 

 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  46508/2022 ORR      
Sp. zn.: S-JMK 39192/2022 ORR 
Vyřizuje: Ing. Pydych 
Telefon: 541 651 333 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 24. 3. 2022 
   
   

Vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce:  

Uzavření rámcové smlouvy na zajištění zpracování kompletních žádostí o finanční podporu 
Jihomoravského kraje včetně zpracování Studií proveditelnosti a dalších povinných příloh 

potřebných k podání žádostí o finanční podporu, včetně jejich úplné kompletace 
 

 



 
 
 

 
IČ DIČ Telefon Fax  E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 

111 
541 651 
209 

 orr@jmk.cz  www.kr-jihomoravsky.cz 

 

Dotaz k formuláři nabídky: 

1) V „seznamu významných služeb účastníka – k hodnocení“ jsou číslovány významné služby jako 
č. 4 – č. 7. Prosím o potvrzení, zda můžeme v této části formuláře nabídky uvádět stejné 
významné služby jako v „seznamu významných služeb účastníka – prokázání splnění 
kvalifikačních předpokladů“. 
 
Vycházíme totiž z hodnotících kritérií, kde můžeme získat maximum počet bodů za 4 významné 
služby, ale číslování významných služeb působí nesrozumitelně. 
 

2) Předpokládáme, že členové realizačního týmu účastníka (vedoucí a zástupce) mohou v rámci 
referenčních projektů doložit stejné projekty (tzn. u zástupce budou uvedeny totožné projekty 
jako u vedoucího), na kterých společně působili? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Seznam významných služeb účastníka – prokázání splnění kvalifikačních předpokladů“ je odlišný od 
„seznamu významných služeb účastníka – k hodnocení“. Tomu také odpovídá číslování služeb. První tři 
služby jsou nezbytné pro prostou kvalifikaci a další hodnocení nabídky. „Seznamem významných služeb 
účastníka – k hodnocení“ bude účastník prokazovat další služby nad rámec uvedených pro kvalifikaci 
a umožňuje uchazeči získal v hodnocení až 20 bodů (5 bodů za každou referenční zakázku č. 4 – 7). 
 
V čl. 5 zadávací dokumentace je mj. stanoveno: 
Zadavatel bude hodnotit významné služby poskytnuté dodavatelem následujícím způsobem:  
Zadavatel bude hodnotit významnou službu 4 – 7 poskytnutou (tj. dokončenou) dodavatelem v rámci 
programového období 2014 - 2020. Významné služby 1 – 3 dokládá účastník v rámci prokázání splnění 
kvalifikačních předpokladů dle čl. 4.1.  
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Ano, členové realizačního týmu mohou dokládat stejné referenční projekty. Nepředpokládá se však, že 
jedna a tatáž činnost je vykovávána různými osobami ve stejný čas. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Ivo Minařík, MPA, 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Otisk razítka 

mailto:orr@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

		2022-03-24T13:36:51+0000




